zayiat verdlrmi~lerdir, edilmiştir • 

• ır. 

A A UR< 
Buivanndaki 

Eski Eserler 

Adliye Haberleri j 
1'erfie Hak Kazanan 

Hakimler 
Adliye Vek~eti terfie hak kaza-

nan hakimlerin listelerini hazırlamış 

Devlet Demiryolları ilanları 
Muhammen bedeli 22,500 (Yirmi iki bin beş yüz) lira olan sterili­

zasyon cihazları ve teferrUatı 17 /Şubat/1941 pazartesi günü saat l!S,30 
da kapalı zarf usulü ile Ankarada idare bin8.'3mda satm almacakb:r. 

Y enikapı ile Gazi.köprüsü ara- tı. Yalnız yüksek maaşlı hAkimlerin 
sındaki Atatürk bulvarının üze- miktarı az olduğu için daha az ma­